



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PANTEBREVSSKABET CPH A/S**

**TUBORGVEJ 5, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. januar 2018

---

Jan Flemming Petterson

**CVR-NR. 35 86 08 19**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pantebrevsselskabet CPH A/S Tuborgvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 86 08 19 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Aggerholm, Formand Jan Flemming Petterson Lars Lüthjohan Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Flemming Petterson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Marselis Boulevard 9 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i pantebreve.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 200 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>503.552</b>	<b>1.180.071</b>
Personaleomkostninger.....	1	-304.607	-336.519
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>198.945</b>	<b>843.552</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		153.913	0
Andre finansielle indtægter .....		18.000	931
Andre finansielle omkostninger.....		-147.311	-119.595
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>223.547</b>	<b>724.888</b>
Skat af årets resultat.....	2	-23.694	-163.746
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>199.853</b>	<b>561.142</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		153.913	0
Overført resultat.....		45.940	561.142
<b>I ALT</b> .....		<b>199.853</b>	<b>561.142</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		696.297	0
Andre værdipapirer.....		6.243.828	5.886.441
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.940.125	5.886.441
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.940.125</b>	<b>5.886.441</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.018.000	0
Andre tilgodehavender.....		69.530	84.615
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.306	0
Tilgodehavender.....		3.155.836	84.615
Likvide beholdninger.....		131.369	82.601
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.287.205</b>	<b>167.216</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.227.330</b>	<b>6.053.657</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		153.913	0
Overført overskud.....		2.239.997	2.194.057
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.893.910</b>	<b>2.694.057</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.735.328	1.707.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	23.500
Ansvarlig lånekapital.....		1.500.000	1.500.000
Selskabsskat.....		0	55.746
Anden gæld.....		3.073.092	72.978
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.333.420	3.359.600
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.333.420</b>	<b>3.359.600</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.227.330</b>	<b>6.053.657</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Løn og gager.....	300.000	330.969		
Pensioner.....	2.282	2.272		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.020		
Andre personaleomkostninger.....	2.325	2.258		
	<b>304.607</b>	<b>336.519</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.694	163.746		
	<b>23.694</b>	<b>163.746</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2017.....	0	6.708.905		
Tilgang.....	542.384	4.563.536		
Afgang.....	0	-4.767.837		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>542.384</b>	<b>6.504.604</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017.....	0	-764.464		
Årets opskrivninger.....	153.913	503.688		
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>153.913</b>	<b>-260.776</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>696.297</b>	<b>6.243.828</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	0	2.194.057	2.694.057
Forslag til årets resultatdisponering.....		153.913	45.940	199.853
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>153.913</b>	<b>2.239.997</b>	<b>2.893.910</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 24 tkr. i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut på i alt 2.604 tkr. er der stillet sikkerhed i selskabets beholdning af pantebreve, hvis værdi udgør 6.244 tkr. pr. 31. december 2017.
